/

UNIVERSIDADE DE, BRASILIA

GABINETE 00 REITOR

/

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA . E EXTENSÃO N9 09187

--Ç!-Rç.itor_da Universidade de Brasilia. Presidente do Conselho
Ensino, Pesquisa e Extenso, no uso de suas atribuiçes, ouvido o referido órgão
Colegiado, em sua 82a. reunião, realizada em 1812,87, e tendo em vista o constan
te nos 01 1 s ENE 050 e 061/87,

RESOLVE;

Compor a Comissão Examinadora do Concurso Publico, previsto no
Edital nÇ 0.14/87, na Sr,ea de Eletrnica Aplicada, relativo ao. Departamento de En
genhara E1trica, ficando assim constituida, pelos Professores:

FT ENE

Área: E1etrnica Aplicada -. Membros Efetivos: HENRIQUE SARMENTO
MALVAR (ENE-Presidente)., JOEL GUILHERME DA SILVA FILHO (ENE) e OSCAR AKIO NAWA
(ENE). Suplentes: CARLOS LISBOA ( .ENE), YOUNG TSEN MEN (ENE) e MÁRCIO DA COSTA PE
REIRA BRANDÃO (CIC). .. -

Brasilia, 30 d€ dezembro •de .  1987.

CRISTOVAM BUARQI.ÏÊ
Reitor

..

cc: CRE-VRT-FTD-ENE-S0CCPPDACSSCA.